

10. 政府采购履约担保函

编号：/

(采购人)：/

鉴于你方与_/_(以下简称供应商)于_/年_/月_/日签定编号为_/的《政府采购合同》(以下简称主合同),且依据该合同的约定,供应商应在_/年_/月_/日前向你方交纳履约保证金,且可以履约担保函的形式交纳履约保证金。应供应商的申请,我方以保证的方式向你方提供如下履约保证金担保:

一、保证责任的情形及保证金额

(一)在供应商出现下列情形之一时,我方承担保证责任:

1. 将中标项目转让给他人,或者在投标文件中未说明,且未经采购招标机构人同意,将中标项目分包给他人的;

2. 主合同约定的应当缴纳履约保证金的情形:

(1) 未按主合同约定的质量、数量和期限供应货物/提供服务/完成工程的;

(2) _____/_____。

(二)我方的保证范围是主合同约定的合同价款总额_/_%数额为_/元(大写)_____/_____,币种为_____/_____(即主合同履约保证金金额)

二、保证的方式及保证期间

我方保证的方式为:连带责任保证。

我方保证的期间为:自本合同生效之日起至供应商按照主合同约定的供货/完工期限届满后日内。

如果供应商未按主合同约定向贵方供应货物/提供服务/完成工程的,由我方在保证金额内向你方支付上述款项。

三、承担保证责任的程序

1. 你方要求我方承担保证责任的,应在本保函保证期间内向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额,支付款项应到达的帐号。并附有证明供应商违约事实的证明材料。

如果你方与供应商因货物质量问题产生争议,你方还需同时提供部门出具的质量检测报告,或经诉讼(仲裁)程序裁决后的判决书、调解书,本保证人即按照检测结果或判决书、调解书决定是否承担保证责任。

2. 我方收到你方的书面索赔通知及相应证明材料,在_/个工作日内进行核定后按照本保函的承诺承担保证责任。

四、保证责任的终止

1. 保证期间届满你方未向我方书面主张保证责任的,自保证期间届满次日起,我方保证责任自动终止。保证期间届满前,主合同约定的货物\工程\服务全部验收合格的,自验收合格日起,我方保证责任自动终止。

2. 我方按照本保函向你方履行了保证责任后,自我方向你方支付款项(支付款项从我方账户划出)之日起,保证责任即终止。

3. 按照法律法规的规定或出现应终止我方保证责任的其它情形的,我方在本保函项下的保证责任亦终止。

4. 你方与供应商修改主合同,加重我方保证责任的,我方对加重部分不承担保证责任,但该等修

改事先经我方书面同意的除外；你方与供应商修改主合同履行期限，我方保证期间仍依修改前的履行期限计算，但该等修改事先经我方书面同意的除外。

五、免责条款

1. 因你方违反主合同约定致使供应商不能履行义务的，我方不承担保证责任。
2. 依照法律法规的规定或你方与供应商的另行约定，全部或者部分免除供应商应缴纳的保证金义务的，我方亦免除相应的保证责任。
3. 因不可抗力造成供应商不能履行供货义务的，我方不承担保证责任。

六、争议的解决

因本保函发生的纠纷，由你我双方协商解决，协商不成的，通过诉讼程序解决，诉讼管辖地法院为法院。

七、保函的生效

本保函自我方加盖公章之日起生效

保证人：/（公章）

2020 年 03 月 25 日

11. 开标一览表

项目名称：购买白沙县旅游景区（点）交通导向牌建设项目施工服务

采购项目编号：HNTS-2020-023

币 种：人民币

名称	投标总价 (人民币：元)	计划工期 (天)	质量要求	备注
购买白沙县旅游景区（点）交通导向牌建设项目施工服务	大写：壹佰伍拾贰万柒仟肆佰伍拾肆元整 小写：1527454.00 元	90 日历天	合格	/

供应商名称（加盖公章）：海南伟恒建设工程有限公司

日期：2020 年 03 月 25 日

注：

1、此表应按“供应商须知”的规定密封标记，并与“法定代表人证明书及法人授权委托书（原件各一份）、投标保证金汇入情况说明（原件一式两份）或《政府采购投标担保函》（原件一份）、投标保证金汇款底单（复印件一份加盖公章，以《政府采购投标担保函》方式提交投标保证金的除外）及谈判响应文件电子文档”一同密封装入《唱标信封》，《唱标信封》单独提交。

12.投标分项报价表

请投标人按照购买竞争性谈判文件时由采购人提供的工程量清单格式进行报价并加盖公章。

(后附)

注：

- 1、总计价应等于《开标一览表》中的投标总价。

编制说明

一、工程概况

(一) 项目名称：购买白沙县旅游景区（点）交通导向牌建设项目施工服务

(二) 建设地点：海南省白沙黎族自治县

(三) 建设单位：白沙黎族自治县旅游和文化广电体育局

二、编制范围

新建交通导向牌及部分导向牌更换工程；

三、编制依据

(一) 中华人民共和国交通运输部《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）；

(二) 《交通运输部颁发 2018 清单计价依据》（部 2018 清）；

(三) 交通部颁发的《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）；

(四) 交通部《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T 3833-2018）；

(五) 《公路工程预算定额》（JTG/T 3823-2018）；

(六) 《白沙县旅游区（点）交通导向牌建设项目》施工图纸；

(七) 《海南省建设工程造价管理办法》（海南省政府令第 228 号）；

(八) 国家有关部门关于工程建设其他费计费的相关规定；

四、建筑、安装工程费用计算方法及其费用计取的说明

（一）本工程人工单价按省交通运输厅琼交规划[2019]387号文，人工费（含机械工）单价按115元/工日标准执行；

（三）材料及其他外购材料参考的2020年第01期《海南工程造价信息》材料指导价及询价综合计取；

（四）海南省住房和城乡建设厅文件《关于调整增值税税金的通知》（琼建定[2019]100号）；

（五）严格按照《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）和相关国家计量规范，按施工图逐项计算的方法进行。

五、编制结果：

本工程投标价含税总造价为1,527,454.00元（大写：壹佰伍拾贰万柒仟肆佰伍拾肆元整）。

投标报价汇总表

合同段：购买白沙县旅游景区（点）交通导向牌建设项目施工服务

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	55817
2	600	安全设施及预埋管线	1456563
3		第100章至第700章合计	1512380
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	5000
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	1507380
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	15074
8		投标报价	1527454

工程量清单表

合同段：购买白沙县旅游景区（点）交通导向牌建设项目施工服务

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	3661.41	3661
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	2929.13	2929
102-2	施工环保费	总额	1.000	4393.69	4394
102-3	安全生产费	总额	1.000	22187.37	22187
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1.000	5000.00	5000
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	14645.63	14646
清单 第100章 合计 人民币 55817 元					

工程量清单表

合同段：白沙县旅游区（点）交通导向牌建设项目

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志	个	56.000	26010.05	1456563
604-1	单柱式铝合金标志牌 2000mm*1500mm	个	4.000	5162.30	20649
604-2	单悬臂铝合金标志牌更换 4000mm*2500mm	个	40.000	33576.06	1343042
604-3	单悬臂铝合金标志牌更换 4000mm*2500mm	个	12.000	7739.25	92871
清单 第600章 合计 人民币 1456563 元					

工程量清单单价分析表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额								
						主材耗量	单位	单价			主材费							
1	101-1-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险																3661.41
2	101-1-b	按合同条款规定,提供第三者责任险																3000.00
3	102-1	竣工文件																2929.13
4	102-2	施工环保费																4393.69
5	102-3	安全生产费																22187.37
6	102-4	信息化系统(暂估价)																5000.00
7	104-1	承包人驻地建设																14645.63
8	604-1	单柱式铝合金标志牌 2000mm*1500mm			382.31													
【1】	1001001	人工	3.322	115.09	382.32													
【2】	1001001	人工		115.00														
【3】	2001001	HPB300钢筋				0.074	t	4101.15	302.86									302.86
【4】	2001022	20~22号铁丝				0.367	kg	8.01	2.94									2.94
【5】	2003004	型钢				0.001	t	4078.13	3.06									3.06
【6】	2003015	钢管立柱				0.080	t	5770.44	462.94									462.94
【7】	2003026	组合钢模板				0.001	t	3892.99	5.12									5.12
【8】	2009011	电焊条				0.011	kg	5.20	0.06									0.06
【9】	2009028	铁件				0.619	kg	5.10	3.16									3.16
【10】	2009029	镀锌铁件				53.414	kg	6.50	347.46									347.46
【11】	3005004	水				2.253	m3	2.48	5.59									5.59
【12】	4003002	锯材				0.000	m3	1501.15	0.28									0.28
【13】	5503005	中(粗)砂				0.881	m3	291.25	256.53									256.53

工程量清单单价分析表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额								
						主材耗量	单位	单价			主材费							
【14】	5505013	碎石 (4cm)				1.589	m ³	218.49	347.23			347.23						
【15】	5505016	碎石					m ³	218.32										
【16】	5505016	碎石				0.361	m ³	218.49	78.97			78.97						
【17】	5509001	32.5级水泥				0.722	t	557.09	402.10			402.10						
【18】	6007002	铝合金标志				0.042	t	19314.85	805.25			805.25						
【19】	6007004	反光膜				4.607	m ²	165.13	760.79			760.79						
【20】	7801001	其他材料费				6.307	元	1.00	6.31			6.31						
9	604-2	单悬臂铝合金标志牌更换 4000mm*2500mm	20.519	115.09	2361.52		个		25317.25			25317.25	241.02	9.39	948.14	3052.37	1646.37	33576.06
【1】	2001001	HPB300钢筋				0.344	t	4101.15	1409.51			1409.51						
【2】	2001022	20~22号铁丝				1.710	kg	8.01	13.69			13.69						
【3】	2003004	型钢				0.005	t	4078.13	21.31			21.31						
【4】	2003015	钢管立柱				1.265	t	5770.44	7302.01			7302.01						
【5】	2003026	组合钢模板				0.009	t	3892.99	35.60			35.60						
【6】	2009011	电焊条				0.107	kg	5.20	0.56			0.56						
【7】	2009028	铁件				4.311	kg	5.10	22.00			22.00						
【8】	2009029	镀锌铁件				636.042	kg	6.50	4137.45			4137.45						
【9】	3005004	水				15.675	m ³	2.48	38.90			38.90						
【10】	4003002	锯材				0.001	m ³	1501.15	1.96			1.96						
【11】	5503005	中(粗)砂				6.401	m ³	291.25	1864.20			1864.20						
【12】	5505013	碎石 (4cm)				11.064	m ³	218.49	2417.32			2417.32						
【13】	5509001	32.5级水泥				4.463	t	557.09	2486.53			2486.53						

工程量清单单价分析表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额	机械使用费						
						主材耗量	单位	单价									主材费
【14】	6007002	铝合金标志				0.150	t	19314.85	2890.96	2890.96		2890.96					
【15】	6007004	反光膜				15.950	m ²	165.13	2633.77	2633.77		2633.77					
【16】	7801001	其他材料费				43.890	元	1.00	43.92	43.92		43.92					
10	604-3	单悬臂铝合金标志牌更换 4000mm*2500mm	0.381	115.09	43.83		个		6283.30	6283.30		6283.30	178.14	70.43	703.57	456.93	7739.25
【1】	2009029	镀锌铁件				105.055	kg	6.50	683.38	683.38		683.38					
【2】	6007002	铝合金标志				0.152	t	19314.85	2930.51	2930.51		2930.51					
【3】	6007004	反光膜				16.169	m ²	165.13	2669.96	2669.96		2669.96					